
ALLER RETOUR

ALLER 

restaurant 

scolaire

RETOUR

restaurant 

scolaire

ALLER RETOUR

ligne LVC66 ligne LVC66 ligne LVC67 ligne LVC67 ligne LVC66 ligne LVC66

VITTEL - Ecole Louis Blanc 11:40 11:45 16:50

VITTEL - Maison de l'Enfance/Restaurant scolaire 11:45 11:50 12:55

VITTEL - Ecole Louis Blanc 13:05

VITTEL - Ecole Haut de Fol 12:15 17:05

VITTEL - Maison de l'Enfance/Restaurant scolaire 12:20 13:15 17:15

VITTEL - Ecole Haut de Fol 12:25 13:20

VITTEL - Restaurant scolaire 12:30 13:26

VITTEL - Ecole Haut de Fol 13:30

VITTEL - Rue de Lignéville 08:08 17:19

VITTEL - Allée des Mirabelliers 08:12 17:23

VITTEL - Chemin des Gélines 08:16 17:25

VITTEL - Rue Simone Veil ( à la place de Alouette des champs) 08:22 17:27

VITTEL - Rue du Bruant jaune 08:24 17:29

VITTEL - Rue de la Samaritaine 08:26 17:31

VITTEL - Maison de l'Enfance 08:30

VITTEL - Ecole Louis Blanc 08:35

VITTEL - Ecole Haut de Fol 08:40

TRANSPORTS SCOLAIRES 

2025/2026

SECTEUR 2

Ecoles maternelle L.Blanc et élémentaire Haut de Fol

Trajets : Domicile - Maison de l'Enfance (Garderie 

périscolaire - Etude surveillée) - Restaurant scolaire 

ARRET


